

平成30年度 大阪維新の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月4日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 4月分		515	△ 515
	4月10日		政務活動費4.5.6月分	1,320,000		1,319,485
2	4月19日	通信費	会派インターネット接続利用料		46,656	1,272,829
3	4月27日	事務費	会派控室コピー機リース料金4月分		17,496	1,255,333
4	4月27日	事務費	コピーカウント料 3月分		13,821	1,241,512
5	5月8日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 5月分		515	1,240,997
6	5月28日	事務費	会派コピー機リース料金5月分		17,496	1,223,501
7	5月28日	事務費	コピーカウント料 4月分		790	1,222,711
8	6月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 6月分		515	1,222,196
9	6月27日	事務費	会派コピー機リース料金6月分		17,496	1,204,700
10	6月27日	事務費	コピーカウント料 5月分		648	1,204,052
11	7月4日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 7月分		515	1,203,537
	7月10日		政務活動費7,8,9月分	1,320,000		2,523,537
12	7月11日	広報費	会派ホームページ・ドメイン更新料		3,038	2,520,499
13	7月13日	事務費	A4 コピー用紙		3,108	2,517,391
14	7月27日	事務費	会派コピー機リース料金7月分		17,496	2,499,895
15	7月27日	事務費	コピーカウント料 6月分		1,461	2,498,434
16	8月3日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 8月分		515	2,497,919
17	8月27日	事務費	会派コピー機リース料金8月分		17,496	2,480,423
18	8月27日	事務費	コピーカウント料 7月分		2,553	2,477,870
19	9月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 9月分		515	2,477,355
20	9月27日	事務費	会派コピー機リース料金9月分		17,496	2,459,859
21	9月27日	事務費	コピーカウント料 8月分		1,684	2,458,175
22	10月3日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 10月分		515	2,457,660
	10月10日		政務活動費10,11,12月分	1,320,000		3,777,660
23	10月27日	事務費	会派コピー機リース料金10月分		17,496	3,760,164
24	10月29日	事務費	コピーカウント料 9月分		8,417	3,751,747
25	11月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 11月分		515	3,751,232
26	11月19日	調査研究費	リーガルチェック委任費用		108,432	3,642,800
27	11月27日	事務費	会派コピー機リース料金11月分		17,496	3,625,304
28	11月27日	事務費	コピーカウント料 10月分		479	3,624,825
29	12月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 12月分		515	3,624,310
30	12月27日	事務費	会派コピー機リース料金12月分		17,496	3,606,814
31	12月27日	事務費	コピーカウント料 11月分		1,237	3,605,577
32	1月9日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 1月分		515	3,605,062
	1月10日		政務活動費1,2,3月分	1,320,000		4,925,062
33	1月27日	事務費	会派コピー機リース料金1月分		17,496	4,907,566
34	1月28日	事務費	コピーカウント料 12月分		8,874	4,898,692
35	2月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 2月分		515	4,898,177
36	2月18日	調査研究費	公費負担実績調査及びデータ入力業務委託費		50,000	4,848,177
37	2月27日	事務費	会派コピー機リース料金2月分		17,496	4,830,681
38	2月27日	事務費	コピーカウント料 1月分		797	4,829,884
39	3月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 3月分		515	4,829,369
40	3月27日	事務費	会派コピー機リース料金3月分		17,496	4,811,873
41	3月27日	事務費	コピーカウント料 2月分		2,847	4,809,026
合 計				5,280,000	470,974	4,809,026

平成30年度 大阪維新の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
26	11月19日	リーガルチェック委任費用	108,432
36	2月18日	公費負担実績調査及びデータ入力業務委託費	50,000
合 計			158,432

広報費

No	日付	内 容	金 額
1	4月4日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 4月分	515
5	5月8日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 5月分	515
8	6月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 6月分	515
11	7月4日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 7月分	515
12	7月11日	会派ホームページ・ドメイン更新料 他	3,038
16	8月3日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 8月分	515
19	9月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 9月分	515
22	10月3日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 10月分	515
25	11月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 11月分	515
29	12月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 12月分	515
32	1月9日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 1月分	515
35	2月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 2月分	515
39	3月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 3月分	515
合 計			9,218

通信費

No	日付	内 容	金 額
2	4月19日	会派インターネット接続利用料 他	46,656
合 計			46,656

平成30年度 大阪維新の会 政務活動費出納簿 (科目別)

事務費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 27 日	会派控室コピー機リース料金4月分	17,496
4	4 月 27 日	コピーカウント料 3月分	13,821
6	5 月 28 日	会派コピー機リース料金5月分	17,496
7	5 月 28 日	コピーカウント料 4月分	790
9	6 月 27 日	会派コピー機リース料金6月分	17,496
10	6 月 27 日	コピーカウント料 5月分	648
13	7 月 13 日	A4 コピー用紙	3,108
14	7 月 27 日	会派コピー機リース料金7月分	17,496
15	7 月 27 日	コピーカウント料 6月分	1,461
17	8 月 27 日	会派コピー機リース料金8月分	17,496
18	8 月 27 日	コピーカウント料 7月分	2,553
20	9 月 27 日	会派コピー機リース料金9月分	17,496
21	9 月 27 日	コピーカウント料 8月分	1,684
23	10 月 27 日	会派コピー機リース料金10月分	17,496
24	10 月 29 日	コピーカウント料 9月分	8,417
27	11 月 27 日	会派コピー機リース料金11月分	17,496
28	11 月 27 日	コピーカウント料 10月分	479
30	12 月 27 日	会派コピー機リース料金12月分	17,496
31	12 月 27 日	コピーカウント料 11月分	1,237
33	1 月 27 日	会派コピー機リース料金1月分	17,496
34	1 月 28 日	コピーカウント料 12月分	8,874
37	2 月 27 日	会派コピー機リース料金2月分	17,496
38	2 月 27 日	コピーカウント料 1月分	797
40	3 月 27 日	会派コピー機リース料金3月分	17,496
41	3 月 27 日	コピーカウント料 2月分	2,847
合 計			256,668